Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Campus de Curitiba II

Unespar - Campus de Curitiba II/FAP
Rua dos Funcionários, 1357 – Bairro Cabral – Curitiba/Pr – CEP: 80.035-050

PORTARIA Nº 35/2021 - DIREÇÃO GERAL

A Diretora Geral do Campus de Curitiba II –

Unespar, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, e considerando:

 R E S O L V E:

Art.º 1 – Nomear a Chefe da Divisão de Administração e Finanças (DAF) Carmen Silvia

Rodrigues Rocchi de Barros Pinto, RG: 2.125.452-5/PR como Gestora do Contrato

019/2021, “Apoio a Infraestrutura da Unespar, Campus de Curitiba II” (TC 39/2021UGF)

• Considerando que foi realizada a licitação Edital 009/2021 e que a comissão de

licitação instruiu os trabalhos até a homologação do certame, cuja empresa

vencedora, foi a construtora Brioschi Engenharia Ltda;

Art. 3º - Publique-se no site do Campus Curitiba II

Curitiba, 06 de dezembro de 2021.

Profa. Noemi Nascimento Ansay

Diretora do Campus de Curitiba II/Unespar
Portaria Nº 962/2021 –Reitori a/Unespar

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data citada, revoga 32207das as disposições em
contrário.